[image: image1.jpg]

Администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.02. 2024  года      № 7
с.Чулок
О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирном доме.
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
1.  Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, собственники помещений которого формируют фонд капитального ремонта на счете  Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в Воронежской области и которые не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 годы, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2022 № 1035 " Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 годы", согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.    Проинформировать собственников помещений многоквартирного дома, указанного в приложении к настоящему распоряжению, о принятом решении и разместить соответствующую информацию на официальном сайте администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чулокского сельского поселения                                         Ефремов А.С.
                                                                                                                Приложение
                                                                                к распоряжению администрации

                                                                              Чулокского сельского поселения

                                                                               от 28.02.2024 №7

                           Перечень многоквартирных домов, собственники которых формируют фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Воронежской области и которые не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 годы, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2022г № 1035

1. Бутурлиновский район, с. Ударник ул. Новая д.5 (ремонт крыши фасада,  разработка проектно-сметной документации, проведение строительного контроля.)